مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 عصر روز پنجشنبه 
تاریخ 1404/11/16

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 1404/12/03
زمان بازگشایی پیشنهادها: ســاعت 9:30 صبح روز یکشنبه تاریخ 12/03/ 1404 

می باشد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  8.250.000.000 )هشت میلیارد و دویست و 

پنجاه  میلیون ریال(
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- خیابان 

ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید نیروی برق فارس
تلفن: 071-32250217 

گهی   2106800                             مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل   شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

[...]

ساندز  بابی  خیابان  لوشــاتو،  نوفل  خیابان  جمهوری،  خیابان 
 روبروی ســفارت انگلیس  پلاک 24 را بصورت نقد و اقســاط با 
مبلغ پایه 2،500،000،000،000 ریال )دو هزار و پانصد میلیارد ریال( و با 

شرایط زیر و بصورت یکجا از طریق مزایده واگذار نماید. 
1-مبلغ ضمانت لازم برای شــرکت در مزایــده 64،700،000،000 ریال 

)شصت و چهار میلیارد و هفتصد میلیون ریال( تعیین شده است. 
2-متقاضیان خریــد ملک مذکور می توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر و دریافت مــدارک شــرکت در مزایده با 
معرفی نامه شــخص حقوقی و ارائه کارت ملی نماینده معرفی 
شــده یا درخواست شــخص حقیقی و ارائه کارت ملی، از روز 
 یکشــنبه مورخ 1404/11/12 لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه

[...]

زمان دريافت اسناد مزایده: از تاريخ 1404/11/12 تا تاریخ 1404/11/20

رجایی  شــهید  شــيراز-بلوار  مزایــده:  اســناد  دريافــت  محل 
 )فرهنگ شــهر( حد فاصل کوچه 39 و 43-پلاك132 )روبروی بلوار 

www.farsnov.com :شهید کسائی( و يا از طريق وب سايت
ميزان تضمين شــركت در مزایده: 1.700.000.000 )یک میلیارد و هفتصد 

میلیون( ریال بصورت واریز وجه نقد
زمان و محل بازدیــد اقلام: به شــرح مندرج در اســناد مزایده در 
لذکر  محل دفتر مرکزی شــرکت ســیمان فارس نو به نشــانی فوق ا

24 ساعت قبل از بازدید می بایست با شماره ذیل هماهنگ گردد.
مهلت تحويل پيشــنهادات: حداكثر تا پايان وقت اداري روز دوشنبه

[...]

ساندز  بابی  خیابان  لوشــاتو،  نوفل  خیابان  جمهوری،  خیابان 
 روبروی ســفارت انگلیس  پلاک 24 را بصورت نقد و اقســاط با 
مبلغ پایه 2،500،000،000،000 ریال )دو هزار و پانصد میلیارد ریال( و با 

شرایط زیر و بصورت یکجا از طریق مزایده واگذار نماید. 
1-مبلغ ضمانت لازم برای شــرکت در مزایــده 64،700،000،000 ریال 

)شصت و چهار میلیارد و هفتصد میلیون ریال( تعیین شده است. 
2-متقاضیان خریــد ملک مذکور می توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر و دریافت مــدارک شــرکت در مزایده با 
معرفی نامه شــخص حقوقی و ارائه کارت ملی نماینده معرفی 
شــده یا درخواست شــخص حقیقی و ارائه کارت ملی، از روز 
 یکشــنبه مورخ 1404/11/12 لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه